2011 年 11 月 14 日

報道関係各位                                   日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田 泳幸）は、

1971 年の日本第 1 号店オープンから 2011 年で日本創業 40 周年を迎えたことを記念した

「1971（イチキューナナイチ）キャンペーン」の企画として、11 月 19 日（土）と 20 日（日）の 2 日間に

限り、全国のマクドナルド店舗（一部店舗を除く）にてバーガー類を 1 個お買い上げごとに、

「ハンバーガー無料券」を 1 枚差し上げます。

 「1971 キャンペーン」は、1971 年 7 月 20 日、マクドナルド日本第 1 号店が東京・銀座にオープン

してから今年で 40 周年を迎え、日頃からご愛顧いただいているお客様へ感謝の意味を込めて

展開するキャンペーンです。

今回の「マクドナルド ハンバーガーデー」は、11 月 19 日（土）と 20 日（日）の 2 日間、全国の

マクドナルド店舗にてバーガー類を 1 個お買い上げごとに、「ハンバーガー無料券」を

1 枚差し上げます。この「ハンバーガー無料券」は 11 月 21 日（月）～29 日（火）の 9 日間、全国の

マクドナルド店舗にて、「ハンバーガー」1 個と交換いただけます。

■■■■「「「「1971197119711971 キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン」」」」ハンバーガーデーハンバーガーデーハンバーガーデーハンバーガーデー    「「「「ハンバーガーハンバーガーハンバーガーハンバーガー無料券無料券無料券無料券」」」」プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント概要概要概要概要

プレゼント期間 ： 2011 年 11 月 19 日(土)   午前5：00～20 日(日)の 2 日間

交換期間 ： 2011 年 11 月 21 日(月)午前 10：30～29 日(火)の 9 日間※1,2,3

実施店舗 ： 全国のマクドナルド店舗(一部店舗を除く)

実施内容 ： （1）11 月 19 日(土)および 20 日(日)、マクドナルド店舗にてバーガー類を 1 個

お買い上げにつき、「ハンバーガー無料券」を 1 枚プレゼントいたします。

（2）「ハンバーガー無料券」を 11 月 21 日(月)～29 日(火)の間に全国のマクドナルド

店舗にお持ちいただきますと、「ハンバーガー」1 個と交換させていただきます。

対象商品 ： バーガー類全商品（朝マック商品、期間限定商品含む）

※1 無料券によるハンバーガーの交換は、お一人様 1 会計につき 2 枚までとさせていただきます。

※2 朝マック販売店舗では 午前 10：30 からの引き換えとなります。

※3 株主優待券、無料ご招待券は対象外です。

ママママママママククククククククドドドドドドドドナナナナナナナナルルルルルルルルドドドドドドドド創創創創創創創創業業業業業業業業 4444444400000000 周周周周周周周周年年年年年年年年記記記記記記記記念念念念念念念念「「「「「「「「 11111111 99999999

イチキュー

77777777 11111111

ナナイチ

キキキキキキキキャャャャャャャャンンンンンンンンペペペペペペペペーーーーーーーーンンンンンンンン」」」」」」」」

11111111 月月月月 19191919 日日日日（（（（土土土土））））・・・・20202020 日日日日（（（（日日日日））））のののの 2222 日間限定日間限定日間限定日間限定

バーガーバーガーバーガーバーガー類類類類 1111 個個個個おおおお買買買買いいいい上上上上げでげでげでげで、、、、「「「「ハンバーガーハンバーガーハンバーガーハンバーガー無料券無料券無料券無料券」」」」プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント！！！！

＜＜＜＜一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

マクドナルド公式ホームページ

http://www.mcdonalds.co.jp/

    参考資料参考資料参考資料参考資料